
Robotický den 2025 – 7.-8.6. 
Místo konání: 
Kongresové centrum Praha, 5. května 65, Praha 4, metro C – Vyšehrad.  
Vchod: č. 4 (severní strana).  
https://www.praguecc.cz/cz/jak-se-k-nam-dostanete 
Parkování je možné v podzemní garáži (placené) anebo v přilehlých ulicích (o víkendu zdarma, ale bez záruky). 

Co před odjezdem: 
1. Přečtěte si pravidla a FAQ (obecnou část i část pro Vaši konkrétní soutěž): https://robotickyden.cz/2025/souteze/pravidla/ 

Zejména upozorňujeme na obecná pravidla, platná ve všech soutěžích. Podle došlých dotazů je řada z vás asi nečetla! 
2. Doplňte správné informace o členech týmu a detaily o robotech v registrační aplikaci – povinné podle pravidel!  

Popis by měl být technický, ne epický. 
Vyplňujte v registrační aplikaci: https://robotickyden.cz/2025/registration/ 
Zkontrolujte si, jak to vypadá ve veřejném seznam robotů: https://robotickyden.cz/2025/seznam-robotu/  
Pozor: řada robotů nemá potřebné údaje správně vyplněny! Pokud je u vašeho robota šedá ikona, že nějaký soubor chybí, 
nebo poznámka „Popis by měl být delší, ale tým jej dosud nedodal.“, musíte informace doplnit. Pokud informace nebudou 
vyplněny, robot nemůže soutěžit! Udělejte to ještě před příjezdem, na místě už na to nebude čas! 

Co s sebou: 
1. Robota, i kdyby na poslední chvíli přestal fungovat, v sobotu je ještě leccos možné opravit. 
2. Prodlužovačku aspoň 3m, chcete-li mít elektřinu u svého stolu. 
3. Poster týmu s informacemi o robotovi a týmu k pověšení na infopanelech (povinné ve Freestyle a Roadside Assistance, pro 

ostatní nepovinné, ale osvědčené a doporučené). 

Program: 
Všechny soutěže budou probíhat vícekolově po oba dny, 7. i 8. 6. s výjimkou soutěže Free Style, která bude probíhat pouze 
v neděli 8.6. (s roboty do Free Style v sobotu nechoďte).  
sobota 7.6.: 
10:00-12:00 Příjezd týmů a registrace do všech soutěží mimo Free Style. Nepřijíždějte až na poslední chvíli.  
10:00-17:30  Homologace, testování, ladění a první kola soutěží. 
17:30 Oslava 20. ročníku Robotického dne 
Roboty (kromě Free Style) je nutno homologovat v sobotu, v neděli již homologace neprobíhají. 
neděle 8.6.: 
8:30-9:30 Příjezd týmů do všech soutěží, registrace do Free Style, v ostatních soutěžích volné testování. 
9:30  Pokračování soutěží. 
10:00 Otevřeno pro veřejnost, oficiální zahájení. 
cca 17h Vyhlášení výsledků všech soutěží. 
cca 18h Předpokládaný konec akce. 
Odjezd plánujte na dobu až po ukončení celé akce, ne dříve.  
I když nevyhrajete, zůstaňte na vyhlášení výsledků. 

Diváci: 
Pro veřejnost je akce přístupná pouze v neděli od 10 do 18h, vstup zdarma. V sobotu mají přístup pouze registrovaní soutěžící. Do 
prostoru pro týmy mají v neděli přístup povolen pouze registrovaní členové týmů. To platí i pro rodiče, učitele, vedoucí kroužků 
apod. – kdo není registrován, nemá v sobotu přístup vůbec a v neděli může pouze do prostoru pro diváky. 

Ubytování: 
Organizátoři ubytování nezajišťují. 

Stravování: 
Na sobotu můžeme zajistit bagety po 60 Kč. Zájemci závazně do 30. 5. 9:00 nahlaste emailem za celý tým počet sýrových baget a 
počet baget se šunkou/salámem. Zaplatíte v sobotu hotově na místě. Pití si vezměte svoje. 
V neděli bude na místě možnost zakoupit nealko nápoje + drobné občerstvení. 

Další informace: 
Ptejte se na info@robotickyden.cz. 
 


